Agradecemos sua consulta à nossa empresa e nossos produtos/instrumentos.

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

003 171000000049 ABIRATERONA 250 MG CX 120CPR 1468200680013 64,35 0,00 6,00 5.760 4,6718 26.909,57

Valor Custo: R$4,6718 (e quatro reais e e seis mil, setecentos e dezoito décimos de milésimos de real)

Valor Total: R$26.909,57 (e vinte e seis mil, novecentos e nove reais e quinhentos e sessenta e oito milésimos de real)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

005 171000000086 GULSHEN 150 MG CX 30CPR 1468200980068 3,02 17,19 7,00 2.160 0,5952 1.285,63

Valor Custo: R$0,5952 (e cinco mil, novecentos e cinquenta e dois décimos de milésimos de real)

Valor Total: R$1.285,63 (e um mil, duzentos e oitenta e cinco reais e seiscentos e trinta e dois milésimos de real)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

006 171000000090 GULSHEN 300 MG CX 30CPR 1468200980149 5,98 17,19 7,00 2.160 1,1428 2.468,45

Valor Custo: R$1,1428 (onze real e e um mil, quatrocentos e vinte e oito décimos de milésimos de real)

Valor Total: R$2.468,45 (e dois mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e quatrocentos e quarenta e oito milésimos de real)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

026 171000000056 ZOMI 3,5 MG 1468200810014 4.020,79 0,00 6,00 90 35,7106 3.213,95

Valor Custo: R$35,7106 (e trinta e cinco reais e e sete mil, cento e seis décimos de milésimos de real)

Valor Total: R$3.213,95 (e três mil, duzentos e treze reais e novecentos e cinquenta e quatro milésimos de real)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

031 171000000033 CAPECITABINA 500 MG CX 120CPR 1468200400096 19,86 0,00 8,00 2.880 2,00 5.760,00

Valor Custo: R$2,00 (e dois reais)

Valor Total: R$5.760,00 (e cinco mil, setecentos e sessenta reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

089 171000000050 EXEMESTANO 25 MG CX 30CPR 1468200660063 23,45 0,00 8,00 3.000 4,1492 12.447,60

Valor Custo: R$4,1492 (e quatro reais e e um mil, quatrocentos e noventa e dois décimos de milésimos de real)

Valor Total: R$12.447,60 (e doze mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

113 171000000081 IMATINIBE 100 MG CX 60CPR 1468200960024 72,22 0,00 7,00 1.080 12,00 12.960,00

Valor Custo: R$12,00 (e doze reais)

Valor Total: R$12.960,00 (doze mil, novecentos e sessenta reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

114 171000000082 IMATINIBE 400 MG CX 30CPR 1468200960040 288,89 0,00 7,00 1.440 8,5467 12.307,25

Valor Custo: R$8,5467 (e oito reais e e cinco mil, quatrocentos e sessenta e sete décimos de milésimos de real)

Valor Total: R$12.307,25 (e doze mil, trezentos e sete reais e duzentos e quarenta e oito milésimos de real)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

153 171000000097 NIDHI 150 MG CX 60CPR 1.4682.0106.006-1 298,75 0,00 7,00 90 186,00 16.740,00

Valor Custo: R$186,00 (cento e oitenta e seis reais)

Valor Total: R$16.740,00 (dezesseis mil, setecentos e quarenta reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total